CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 08 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 022/2021

Senhor Secretário

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante essa Municipalidade para solicitar, atendendo solicitação do 8° Grupo

Escoteiro Pedro Nolasco, seja providenciada a limpeza do pátio onde fica localizada a

sede do Grupo.

Segundo relato dos integrantes do grupo está havendo a proliferação dos insetos,

animais peçonhentos e até mesmo, escorpiões, situação que oferece risco ás

crianças que utilizam o espaço para realização de suas atividades e a todos que

fazem uso do local.

Atenciosamente,

Recebemos

às

Ilmo. Sr.

ALLAN  DANTAS AZEVEDO

DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços urbanos

	Page 1